
h=1.6 m

h=1.6 m

2

2

003

15.7 m
2

002

36.3 m

004

17.0 m
2

005

330.4 m
2

007

40.7 m
2

008
7.4 m

2

012

35.5 m
2

013

19.1 m
2

015

21.0 m

014

5.4 m
2

019

9.4 m
2

029

278.7 m
2

028

17.0 m
2

020

10.6 m

021

26.7 m
2

023

14.4 m
2

022

35.0 m
2

026

12.3 m
2

027

34.8 m
2

034

64.7 m
2

035
7.9 m

2

033

77.1 m
2

037

23.3 m
2

036

116.3 m
2

041

51.3 m
2

038

15.0 m
2

039

14.1 m
2

040
1.8 m

2

042
13.1 m

2

046

73.0 m
2

044
3.0 m

2

043
3.2 m

2

032

4.4 m
2

025

1.2 m
2

024
4.2 m

2

031

1.2 m
2030

1.4 m
2

017

2.9 m
2

018
2.2 m

2

010

1.6 m
2

011
1.6 m

2

006
4.5 m

2

045
5.5 m

2

047

29.4 m
2

048

41.9 m
2

049

18.1 m
2

050

71.1 m
2

051

8.4 m
2

052

10.2 m
2

053

12.4 m
2

054

5.4 m
2

001
2.4 m

2

2

2

Söökla

Trepikoda

016

20.4 m
2

Eesruum

Pesu / riie
tus

Inventar

Klassiruum

Klass

Sissepääs

Võimla

2

Garderoob

Abiruum

Abiruum

Abiruum

Abiruum

Veemõõtjad

Soojussõlm

Panipaik

Köök

Kohvik

Eesruum
2

Kabinet

Kabinet

Esik

Sissepääs

009
3.4 m

2
Eesruum

WC

WC

2

WC

WC

Pesu / riie
tus

Dušširuum

Fuajee

Sissepääs

Fuajee

Riietusruum

Abiruum

Köögi abiruum

Köögi abiruum
Köögi abiruum

Köögi abiruum

Ladu

Klassiruum

Kabinet

Klassiruum

Koridor

Ladu Pesur.

Trepikoda

Trepikoda

Märkused:

1. Alusjoonistena on kasutatud 17.02.2022 Maardu Linnavalitsuse poolt saadetud

veevarustuse ja kanalisatsiooni projekti. (Sirkel Mall töö nr. 20065 23.12.2020).

2. Tuletõkkesektsioonid on kantud joonistele Maardu Linnavalitsuse poolt 14.03.2022

saadetud skeemile.
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